PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«28» апреля  2011 г.

	№ 1/1

п. Рефтинский

	Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной службе при Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 24, подпунктом «д» пункта 9 статьи 26 и статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6 статьи 18 и статьей 37 Закона Свердловской области «О референдуме Свердловской области и местных референдумах в Свердловской области», подпунктом 5 пункта 1 статьи 25, подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 и статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской области, Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о Контрольно-ревизионной службе при Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии от 10 сентября 2007 года № 2/4 «О составе Контрольно-ревизионной службе при Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии».
3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления городского округа Рефтинский, РР разместить на официальном сайте Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии www.refttik.ucoz.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя председателя комиссии Г.Г. Гаврилову.
Председатель Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии                                  Е.В. Черемных

Секретарь Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии                                  И.В. Долгих